
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-348

PUBLIÉ LE  8 JUILLET 2021



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Direction générale

75-2021-07-01-00014 - Arrêté modifiant l'arrêté directorial du 15 décembre

2016 relatif à la nomination des 
membres du Conseil de surveillance de la

filiale « AP-HP International » (1 page) Page 3

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2021-07-01-00014

Arrêté modifiant l'arrêté directorial du 15

décembre 2016 relatif à la nomination des 

membres du Conseil de surveillance de la filiale «

AP-HP International »

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2021-07-01-00014 - Arrêté modifiant l'arrêté directorial du 15 décembre 2016 relatif à la

nomination des 

membres du Conseil de surveillance de la filiale « AP-HP International »

3



 

 

Arrêté modifiant l'arrêté directorial du 15 décembre 2016 relatif à la nomination des  
membres du Conseil de surveillance de la filiale « AP-HP International » 

 
 
 
 
 

Le directeur général de l'Assistance publique — hôpitaux de Paris 
Vu le code de la santé publique et notamment son article R. 6145-80 
Vu l’acte constitutif de la filiale « AP-HP International et notamment son article 25 
Vu les statuts de la filiale « AP-HP International et notamment son article 11 et 12 
 
 
 

ARRETE : 
 

 
Article 1er : 
L’Associé Unique décide de nommer pour une durée de (3) trois années, à compter du 
1er juillet 2021, comme membres du Conseil de surveillance, les personnes suivantes :  
 

- Madame Astrid Panosyan, née le 13 août 1971 à Paris (14 ème), de nationalité 
française demeurant 75 rue Michel-Ange, 75016 Paris ; et 
 

- Monsieur Lionel Zinsou-Derlin, né le 23 octobre 1954 à Paris (14ème), de nationalité 
française, demeurant 284 Boulevard Saint-Germain, 75007 Paris. 

 
 
 
Article 2 : 
Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
Région Ile-de-France, Préfecture de Paris 
 
 

 
 
Fait à Paris, le 1er Juillet 2021 
 
Le Directeur général  
de l’Assistance publique – hôpitaux de Paris 
 
 
 
Martin HIRSCH 
 

 
 
 
 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2021-07-01-00014 - Arrêté modifiant l'arrêté directorial du 15 décembre 2016 relatif à la

nomination des 

membres du Conseil de surveillance de la filiale « AP-HP International »

4


